Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Goias

CALENDARIO DE SESSOES PLENARIAS, CAMARAS ESPECIALIZADAS E COMISSOES - 2025 Aprovado na Sesséo 901, atualizado em 24/01/2025.
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C.E.A.
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C.E.G.M.E.Q.

9h/12h — quarta  Formato
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18

06

24

29

19

03
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C.E.E.S.T.
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230
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26
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C. de Renov. Do Tergo

14h — Segunda  Formato
Virtual

229

Daria

Hugo Vandré

10

14
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23
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10

Comissiao de Etica
14H — terca

Formato Virtual

230

Marlei

Marlei Ataides /
Katia Nobrega

1"

15
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24
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21

11

02

CODESU
10H — Segunda

Formato Virtual

229

Daria

Wanessa

10

14
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Com. De Educagédo

9h — Segunda Formato
Virtual

Salada
Coordenadoria de

Zaina

Ariston

10

14

12

23
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10

Comisséao Revisora

10h - quarta Formato
Virtual

228

Carlos Henrique

Frederico Neiva
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25

17
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Diretoria
15H — terca

Formato Presencial

Sala de
Reunides da
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Carlos Oliveira
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Crea Jovem
14h — Segunda

Formato Virtual

227

Cristiane

Ana Renata
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Comisséo de contas -
14h - quinta

Formato Presencial

230

Cristiane

Wilmar Mariano
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26
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Com. de Acessibilidade
14:30h - quinta

Formato Virtual

228

Zaina

Padua

13

13

24
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23

13

Comissao do Mérito
Formato Virtual

Reunido
Virtual

Carlos Henrique

sem data definida — conforme necessidade

Seminario de Conselheiros do Crea-GO — 08/01/2025 as 14h

Reunido Nacional de Coordenadores de Camaras — Encontro de Lideres — 28,29 e 30/01/2025




SOEA: de 06 a 09 de outubro de 2025

C.EE.CA Camara Especializada de Engenharia Civil ¢ Agrimensura
C.EEE. Camara Especializada de Engenharia Elétrica

C.EEMM. Camara Especializada de Engenharia Mecanica e Metaltrgica
C.E.ES.T. Camara Especializada de Engenharia de Seguranca do Trabalho
C.E.A. Camara Especializada de Agronomia

C.E.GM.E.Q. Camara Especializada de Geologia e Minas e de Engenharia Quimica
CODESU Comissdo de Desenvolvimento Sustentavel

C.E.P. Comissio de Etica Profissional

CR.T Comissdo de Renovagao do Tergo

C.E.AP. Comissdo de Educacgéo e Atribuicdo Profissional

CR.R.P. Comissdo Revisora de Relatoria de Processos

C.A Comissdo de Acessibilidade

C.O.T.C. Comissdo de Orcamento e Tomada de Contas

C.ER. Comissao Eleitoral Regional

C.CJ Comissdo Crea Jovem

C.M.

Comissdao do Mérito
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